PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n ° 013/2019-CJCI

Belém, 11 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o (a), e considerando o que dispõe os termos da
Resolução n.° 34,de 24de abril de 2007, do Conselho Nacional de Justiça, solicito queVossa
Excelência informe a esta Corregedoria de Justiça o exercício de atividades de magistério,
inclusive aquelas desempenhadas em cursos preparatórios para ingresso em carreiras públicas
e cursos de pós graduação.

Caso a resposta seja afirmativa, será necessária a indicação da
instituição de ensino, da (s) disciplinas e dos horários das aulas que serão ministradas e
respectivas cargas horárias.

Poroportuno, comunico que o prazo final parao envio das informações
deverá ser até o dia 18 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

Desembargadora DlJRACY/NUNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

CMir^e.ütria Juitíia Jo%Comarcm do íntirietr

Trilmiiat de Justiça â« Bunda da Pará-Av. Alnànme Harrosa, n-iom-Sah TA - Naémn) - llaim: Xmza - Mim-Pm- CEP.; MSIi.710 - TEI.: }3aS^SJS-J20S-JSH
E-maii: cofregcJaríft.intfHi*r(tt1f.fta.fiov.hr